

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Reinhold Zeyer Reifenhandel
Oberdorfstr. 17
89561 Dischingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602215
Kundennr.: 57699
Datum: 16. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210602506 vom 16.06.2021; Ihre Referenznr.: 255435;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40006		EM 150 R, Ausf. G, Ø 70 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. G, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	20,69	41,38
2	40081		ZSK - 1300B, Ø 45 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,40 kg	1	STCK	13,50	13,50
3	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,42 kg	4	STCK	2,73	10,92
5	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,36 kg	6	STCK	7,82	46,92
6	20234		Verstellbare Gummistoppe 280 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg	4	STCK	0,92	3,68
7	20608		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,20 kg	1	STCK	101,76	101,76
8	20607		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,40 kg	2	STCK	66,95	133,90
9	20612		ACEBIKES Steadystand Scooter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	1	STCK	66,81	66,81
11	20664		Auffahrrampen (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 60,00 kg	3	PAAR	148,19	444,57
12	20666		Auffahrrampen (Paar)	1	PAAR	59,16	59,16

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602215

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg				
14	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m	10	STCK	8,76	87,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,60 kg				
15	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m	5	STCK	13,29	66,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,70 kg				
17	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/	4	STCK	18,50	74,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,64 kg				
18	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050	1	STCK	29,90	29,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg				
19	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.188,15
19% MwSt.							225,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.413,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 135,888

Lief. an Adresse

Reinhold Zeyer Anhängercenter
Mietpark
Zeyer
Oberdorfstr. 17
89561 Dischingen
Deutschland